



**Марий Эл Республикын  
Паша да калыкклан паша вер  
шотышто департаментше**

**Департамент  
труда и занятости населения  
Республики Марий Эл**

## **П Р И К А З**

от 16 февраля 2016 г.

№ 33-П

**О внесении изменений в приказ Департамента государственной  
службы занятости населения Республики Марий Эл  
от 14 ноября 2013 г. № 99-П**

(зарегистрирован в Минюсте Республики Марий Эл 19 февраля 2016 г. № 121920160004)

Внести в Служебный распорядок Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл, утвержденный приказом Департамента государственной службы занятости населения Республики Марий Эл от 14 ноября 2013 г. № 99-П «Об утверждении Служебного распорядка Департамента труда и занятости населения Республики Марий Эл», следующие изменения:

в разделе 1 «Общие положения» слова «режим рабочего времени» заменить словами «режим служебного времени»;

в абзаце первом пункта 2.5 слова «При заключении» заменить словами «2.5. При заключении»;

в абзаце первом пункта 5.11 слова «Гражданскому служащему» заменить словами «5.11. Гражданскому служащему».

Руководитель

А.П.Сычев